
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO 

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 292/2020

 
Ementa: Convocação dos aprovados no Concurso
Público Nº 01/2019 – SMS

 
O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho, no uso de suas
atribuições legais;
 
Considerando a Comunicação Interna Nº 844/2020 – SEARH DE
14/10/2020.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados no Concurso Público
- Edital Nº 01/2019, visando o preenchimento de vaga, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde – SMS, conforme a seguir:
 
1. Assistente Social
3º VALDEZIA DA SILVA BARBOSA
4º JUCARA ALVES DE LIRA
 
2. Enfermeiro - Plantonista
8º NAYARA MACHADO DIAS PACHECO
9º RUTHIANNY GABRIELA DA SILVA MELO SOBRAL
10º RAFAELA TRAVASSOS FERREIRA MASCARENHAS LEITE
11º THAISA DE FARIAS CAVALCANTI SANTOS
 
3. Médico Clínico - Plantonista
60º MARIANA KARLA SANTOS DE SOUZA VERAS
61º RODRIGO PEREIRA DE ARAUJO
62º LUCAS HENRIQUE ALVES DOS SANTOS DE ANDRADE
LIMA
63º MARIA EDUARDA DE ANDRADE NUNES
64º DANIELLE PATRICIA DE MORAIS DE AZEVEDO
65º TAYNARA ABREU ALEXANDRE
66º KARLA TARCIANA DA CONCEICAO CERQUEIRA
67º AURI ALVES DOS SANTOS FILHO
68º MARIANA MAIA DE SOUZA
69º ISABELA SPINELLI MOTA
70º JESSICA GOMES VIRGINIO CABRAL
71º DANIELA DE SOUZA PASSOS
72º ISABELLE HSU LEE RAMOS
73º HENRIQUE MARQUES FERREIRA
 
74º JOSE IGOR DA SILVA BATISTA
75º LIVIA DIAS BRAZ DE MACEDO
76º GEORGIA LEAL CESAR DE ALBUQUERQUE
77º MARIANNE FERNANDA DE MELO DUARTE
78º HEULLYS FERNANDO DA SILVA
79º AYLTON FERREIRA DA SILVA JUNIOR
 
4. Médico Dermatologista
1º JULIE CRISTINE CLAUDINO MACIEL MIRANDA
 
5. Médico Obstetra
1º NARA CARNEIRO LEAO
 
6. Médico Ortopedista
4º AIRLLAN WILLAMES MATIAS ALVES SILVA
 
7. Nutricionista
3º HAKYLLA RAYANNE MOTA DE ALMEIDA
4º MARIA CLARA SANTOS DE SANTANA NOGUEIRA
 



8. Técnico em Enfermagem - Plantonista
15º JULIANA PINHEIRO ARAUJO SIQUEIRA
16º THAYS BEZERRA DE OLIVEIRA
17º JOSILENE MARIA DE LIMA
18º LUCIANO FERREIRA DOS SANTOS LIMA
19º ANDREZA JOSE DA SILVA
20º DANIELLE SOARES DE AZEVEDO SILVA
21º ARLYANNE ZORAIDE MIRANDA ARAUJO
22º CLEIDE REGINA ZIBORDI MENDES DE CAMPOS
23º NATALY HAVILA BARBOSA DA SILVA
2º PCD TALHYTA LENNY DIAS DOS SANTOS
 
O candidato relacionado deverá comparecer a Gerência de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal de Saúde em até 10 (dez) dias úteis
(CAM 2 – Rodovia PE – 60, Km 0.5 – Garapu – Cabo de Santo
Agostinho – Fone: 3521-6767 - Ao lado do Maxxi Atacado), portando
os documentos necessários e exames admissionais para nomeações
conforme edital nº 01/2019, republicado em 29/08/2019.
 
O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado.
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
 
Cabo de Santo Agostinho, 15 de outubro de 2020.
 
DANIEL DOS SANTOS BATALHA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos 

 
Publicado por: 

Maria Amélia Lemos do Monte Câmara 
Código Identificador:3D6A263F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/10/2020. Edição 2689 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


